1

2023年2月17日

各位

会 社 名  シナネンホールディングス株式会社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  山 﨑  正 毅

（コード番号  8132 東証プライム）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長   飯 塚  義 幸

（ T E L  0 3 - 6 4 7 8 - 7 8 0 7 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（2023年６月下旬開催予定 定時株主総会終了後）

氏名 新職 現職

三
みつ

 橋
はし

 美
み

 和
わ

 取締役
シナネンモビリティPLUS㈱出向

代表取締役社長

２．取締役及び執行役員の担当業務委嘱（2023年６月下旬開催予定 定時株主総会終了後）

氏名 新職 現職

山
やま

 﨑
ざき

 正
まさ

 毅
き

代表取締役社長

（成長戦略部・保安物流管理部 担当)

代表取締役社長

(成長戦略部 担当)

清
し

 水
みず

 直
なお

 樹
き

 代表取締役専務

代表取締役専務 CCO

（人事部・IT戦略部・保安物流管理部・

グループ改革推進室 担当)

三
みつ

 橋
はし

 美
み

 和
わ

取締役 CCO

（人事部・IT戦略部・総務部・法務室・グ

ループ改革推進室 担当)

シナネンモビリティPLUS㈱出向

代表取締役社長

澤
さわ

 岡
おか

 直
なお

 樹
き

上席執行役員

（財務経理部 担当）

上席執行役員

（総務部・財務経理部・法務室 担当）

３．事業会社取締役の変更（2023年6月開催予定の各事業会社定時株主総会終了後）

氏名 新職 現職

清
し

 水
みず

 直
なお

 樹
き

シナネンホールディングス㈱

代表取締役専務

兼 シナネン㈱代表取締役社長 就任予定

シナネンホールディングス㈱

代表取締役専務 CCO

2

菅
すが

 原
わら

  健
たけし

シナネンモビリティPLUS㈱

代表取締役社長 就任予定

㈱サンフィール出向

代表取締役社長

上
かみ

 池
いけ

 祐
ゆう

 司
じ

㈱サンフィール

代表取締役社長 就任予定

兼 タカラビルメン㈱ 取締役

タカラビルメン㈱出向

取締役 経営企画本部長 兼 経営企画部長

榎
えのき

 聡
さとし

㈱シナネンゼオミック

取締役 就任予定

㈱シナネンゼオミック

執行役員 経営企画部長

若
わか

 松
まつ

 和
かず

 馬
ま

シナネンモビリティPLUS㈱出向

取締役 就任予定

シナネンモビリティPLUS㈱出向

経営企画部長

４．退任予定事業会社取締役（2023年6月開催予定の事業会社定時株主総会終了後）

氏名 新職 現職

安
やす

 田
だ

 貴
たか

 志
し

 － シナネン㈱ 代表取締役社長

５．その他の人事異動（2023年４月１日付）

氏名 新職 現職

日
ひ

比
び

野
の

 栄
え い

司
じ

執行役員

人事部長 兼 グループ改革推進室長
人事部長 兼 グループ改革推進室長

石
いし

 井
い

 弘
ひろ

 保
やす

 保安物流管理部長

㈱シナネンひまわりサービスセンター出向

代表取締役社長

兼 ㈱エナジック関東出向 代表取締役社長

以上